
DOCUMENT

INF - INFORME / DICTAMEN / VALORACIÓ PERICIAL
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2024/006571

Codi Segur de Verificació: e0740a08-cf95-4035-9ea9-e2016f3dfd3b
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081477_2024_3003228
Data d'impressió: 13/08/2024 14:25:35
Pàgina 1 de 1

SIGNATURES

1.- Manel Hita Ramírez (TCAT) (Cap d'Àrea de Serveis Centrals i Organització), 13/08/2024 14:24
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RESULTATS FINALS PROVISIONALS BORSA DE TREBALL 
D’URGÈNCIA DEL PERFIL DE CONSERGERIA D’ESCOLES I 

EDIFICIS MUNICIPALS 

Exp. 2024/006571 

Resultats de la valoració de mèrits: 

Registre 
d'entrada 

DNI 
a) Experiència 
professional 

b) Cursos i 
accions 

formatives 

c) Titulació 
superior 

d) Català 
superior 

FASE 
CONCURS 

E2024018196 ***9220** 4,40 1,30 0,25 0,00 5,95 

E2024018144 ***3124** 3,60 0,00 0,50 0,75 4,85 

E2024017877 ***6329** 0,00 0,15 0,50 0,75 1,40 

E2024018001 ***5889** 0,00 0,90 0,75 0,75 2,40 

E2024018293 ***0574** 0,00 0,30 0,50 0,75 1,55 

E2024018009 ***7479** 0,00 0,00 0,75 0,75 1,50 

E2024017810 ***5123** 0,00 0,00 0,50 0,75 1,25 

E2024018028 ***5110** 0,00 0,00 0,50 0,75 1,25 

E2024017739 ***4177** 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

 

Resultats finals i constitució de la Borsa 

Ordre Registre d'entrada DNI FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS Total 

1 E2024018144 ***3124** 18,45 4,85 23,30 

2 E2024018196 ***9220** 17,31 5,95 23,26 

3 E2024018028 ***5110** 21,19 1,25 22,44 

4 E2024018293 ***0574** 18,52 1,55 20,07 

5 E2024018009 ***7479** 18,19 1,50 19,69 

6 E2024017877 ***6329** 18,15 1,40 19,55 

7 E2024018001 ***5889** 16,99 2,40 19,39 

8 E2024017810 ***5123** 17,65 1,25 18,90 

9 E2024017739 ***4177** 14,57 0,25 14,82* 

*Resultat condicionat a l’acreditació de nivell de la llengua catalana. 

L’aspirant amb número de registre E2024017739 queda convocat a les proves de nivell 
de català que es duran a terme: 

Prova Coneixement de la llengua catalana A2 
Dia: 23 de setembre de 2024 
Hora: 10:00 hores  
Lloc: Casa de Cultura  
Adreça: c. Salvador Casas, 26 
 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 


